АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2020 г, № 471-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской
области от 08 декабря 2008 г. № 188-п ”Об утверждении Порядка
предоставления субвенций из областного бюджета для осуществления
государственных полномочий Волгоградской области по предоставлению
обучающимся по очной форме обучения в муниципальных
общеобразовательных организациях Волгоградской области частичной
компенсации стоимости питания, предусмотренной статьей 46 Социального

кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД"

Администрация Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области

от 08 декабря 2008 г. № 188-п "Об утверждении Порядка предоставления
субвенций из областного бюджета для осуществления государственных
полномочий Волгоградской области по предоставлению обучающимся
по очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных
организациях Волгоградской области частичной компенсации стоимости
питания, предусмотренной статьей 46 Социального кодекса Волгоградской
области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД” следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1 и 2 постановления слова "питания,
предусмотренной статьей" заменить словами "горячего питания,
предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка,
не менее одного раза в день, предусмотренной частями 2-5 статьи".

1.2. В Порядке предоставления субвенций из областного бюджета
для осуществления государственных полномочий Волгоградской области
по предоставлению обучающимся по очной форме обучения
в муниципальных общеобразовательных организациях Волгоградской
области частичной компенсации стоимости питания, предусмотренной
статьей 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря
2015 г. № 246-ОД, утвержденном названным постановлением:

1) в заголовке и пункте 1 слова "питания, предусмотренной статьей"
заменить словами "горячего питания, предусматривающего наличие
горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день,
предусмотренной частями 2-5 статьи";

2) в пункте 2:
слово "питания" заменить словами "горячего питания,

предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка,
не менее одного раза в день (далее именуется - частичная компенсация
стоимости питания)";

г Майкоп, ООО «Полиграф-ЮГ». заказ 10 «С», тираж 1500